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Kpyu3: HoBoroguuu Kpyu3 no Kapuockum
ocTpoBaM 17 mHeH

KapTta mapmpyrta Kpyu3Hasas KOMIIaHHA

@ Holland America Line

A Signatare of Excellence

Holland America Line
Kapra mapupyta

BPEMEHHO HE J0CTYITHA

Koningsdam

MapiupyT KpyH3a

Hens Ilopt Crpana IIpubbiTue OtnpaBiaenue IIpumeyanue
1 opr Jloneprenn/ CIIA [Tocagka 16-00
nessr  Onopupga
2 Xand Mys Kei I NEL 08-00 16-00
IEeHb 0CTpOBa
3 Ipann-Tepk octpoBa Teprc 44 19-00
IeHb u Karikoc
4
tems B Mope - - -
> OommyT SImaiika 08-00 17-00
[leHb
6 H}Iiopn}KTayH/o.FpaH KaiiMmaHOBEI 08-00 16-00
neHb  Kaiiman 0CTpOBa
7 Kocymens Mexcuka 11-00 23-00
[leHb
8

B MOpe - - -

IOEeHb



http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=298
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=91737

OeHb

10
OeHb

11
OeHb

12
OeHb

13
OeHb

14
IEeHb

15
OeHb

16
OeHb

17
OeHb

Ku-Vacr

®opr Jlomepmetin/
®mnopuma

B MOpe

I'panp-Tepk

Cau XyaH

[MapnotTa-AmManus, o.

Cent-TomMmac

B MOpe

Xand MyH Keit

®opr Jlomepmetin/
®mnopuna

CIIA

CIIA

oCcTpoBa Tepkc
u Karikoc

[Tyapto-Puko

AMeprKaHCKHE
BupruHckue
OCTpOBa

baramckue
OCTpOBa

CIIA

08-00

07-00

08-00

13-00

08-00

08-00

07-00

17-00

16-00

15-00

23-00

17-00

15-00

BBEICAOKa




